
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

PENGARAH JABATAN TAMAN BOTANI KOMPLEKS PENTADBIRAN BANGUNAN PAVILION JALAN 
KEBUN BUNGA 10350 PULAU PINANG

No Telefon : 04-2264406, No Faks : 04-2264403

Bahagian :BAHAGIAN PENGARAH TAMAN BOTANI

No Telefon : 04-2264406, No Faks : 04-2264403

Bil Nama Samb Terus

1 Pengarah
(Mohd Azwa Shah Bin Ahmad)
azwashah@penang.gov.my

-101 04-2264406

2 Pembantu Setiausaha Pejabat, N22 (kup)
(Saniah Binti Shariff)
saniah@penang.gov.my

-102 04-2264406

Bahagian :BAHAGIAN PEMBANGUNAN TAMAN

No Telefon : 04-2264406, No Faks : 04-2264403

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pertanian G44
(Kosong)
-

-119 04-2264404

2 Pegawai Pertanian, G41
(Mohd Syafiq Bin Zakaria)
syafiqzakaria@penang.gov.my

-120 04-2264401

3 Pegawai Pertanian G41
(Kosong)
-

- 0

4 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd. Norsyafik Bin Abdul Kadir)
norsyafik@penang.gov.my

-122 04-2264404

5 Arkitek Landskap, Ja 29
(Kosong)
-

- 0

6 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Khalid Bin Hamid)
khalid.hamid@penang.gov.my

-126 04-2264401



7 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohammad Izzat Shamil Bin Mohd Rizuan)
-

-124 04-2264404

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN BIODIVERSITI

No Telefon : 04-2264406, No Faks : 04-2264403

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pertanian, G44
(-kosong-)
-

- 0

2 Pegawai Pertanian G41
(Kosong)
-

- 0

3 Penolong Pegawai Pertanian, G29
(-kosong-)
-

- 0

4 Penolong Pegawai Tadbir N27
(Noor Syazalina Binti Mohd Yusop)
noorsyazalina@penang.gov.my

-114 04-2264404

5 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Yuizwan Bin Yaacob)
yuizwan.yaacob@penang.gov.my

-116 04-2264404

6 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(-kosong-)
-

- 0

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-2264406, No Faks : 04-2264403

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Tadbir N32
(Siti Hamidah Binti Haron)
sitihamidah@penang.gov.my

-103 04-2264405

2 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Ganeasa Moorthy A/l Annamalai)
ganeasa@penang.gov.my

-104 04-2264405



3 Pembantu Tadbir (kew) W29 (kup)
(Muhammad Nashriff El-hammi Bin Nasarudin)
nashriff@penang.gov.my

-105 04-2264405

4 Pembantu Tadbir (kew) W19
(Khairul Shahirah Binti Mohamed)
khairulshahirah@penang.gov.my

-107 04-2264405

5 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Mohd Shahiran Bin Mohamad)
mohdshahiran@penang.gov.my

-108 04-2264405

6 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Wan Syafniza Binti Rizuan)
syafniza@penang.gov.my

-106 04-2264405

7 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Ainatul Mardhiah Binti Idris)
ainatulmardhiah@penang.gov.my

-110 04-2264401

8 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Jasmin Sofiya Binti Musa)
jasminsofiya@penang.gov.my

-100 04-2264401

9 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Ahmad Zamrul Bin Md Ismail)
ahmadzamrul@penang.gov.my

-111 04-2264405


